（様式－競技会３）

競技会終了報告書

　　　年　　　月　　　日

日本水上スキー・ウエイクボード連盟　　殿

　　　　　　　　　　　　報告者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　下記競技会を終了しましたので、添付書類を添えて報告します。

	種　　　別
	（　公認競技会　・　公認及び一般競技会併催　・　一般競技会　）

	大　会　名

	主　催　者

	期　　　日
	　　　年　　　月　　　日

	場　　　所

	参加者数
	　　　　　　　名

	観　客　数
	約　　　　　名（　　　　日間）

	事故の有無
	無し　・　有り（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	取　　　材
	ＴＶ　・　新聞　・　雑誌　・　その他

	備　　　考

添付書類

	添付書類の種類
	公認競技会
	一般競技会

	成績書
	○（ｻｲﾝ付）
	○

	会場レイアウト図

（各コース、ジャッジタワー配置図等）
	○
	×

	オフィシャル・アサイメント
	○
	×

	大会プログラム
	△
	△

	大会の写真
	△
	△

	掲載紙（新聞などのコピー）
	△
	△

○：必ず添付　　△：有るときは添付　　×：添付不用

PAGE